
FONDURI

ALOCATE

BS/ PROIECT

1

Contract de abonament pentru serviciile de

comunicatii electronice Telekom Romania

Mobile cu nr. 100/10/01/05/57824

TELEKOM ROMANIA

MOBILE

COMMUNICATIONS

SA

achizitie directa 575 EURO /luna
10.01.2023 -

09.01.2025
buget de stat

2 Contract furnizare Microsoft Office 365

ORANGE ROMANIA

COMMUNICATIONS

SA

achizitie directa
391.09 EURO

/luna +TVA

01.01.2024 -

31.12.2024
buget de stat

3 Contract locatiune 8516/21.12.2024

              

                 

                      

                      

                 

              

procedura interna

proprie

14.500

EURO/luna

01.01.2024 -

31.12.2027
buget de stat

4
Contract de prestari servicii de paza nr.

807/30.01.2024
OK GUARD SRL

procedura interna

proprie - anexa II

22.10 lei / ora +

TVA

01.02.2024 -

31.12.2024
buget de stat

CENTRALIZATOR CONTRACTE DE ACHIZITIE PUBLICA, CU VALOARE DE PESTE 5000 EURO IN DERULARE IN ANUL 2024

DURATĂ
Nr.

Crt.
OBIECTUL CONTRACTULUI

OPERATOR

ECONOMIC

PROCEDURA

APLICATĂ

VALOAREA

ATRIBUITĂ

cu TVA

Nr. 1993/19.03.2024

Page 1 of 2



5
Contract de servicii de inchiriere software 

SIMEC nr. 8337/28.12.2022

SC CENTRUL 

TERITORIAL DE 

CALCUL 

ELECTRONIC SA

achizitie directa
2525 lei/luna + 

TVA

01.01.2024- 

31.12.2024
buget de stat

6
Contract de vanzare-cumparare energie 

elecrica

HIDROELECTRICA 

SA
achizitie directa 590 lei/MWh

01.02.2024 - 

31.01.2024
buget de stat

7
Contract de vanzare-cumparare gaze naturale 

nr 12404/15.12.2020
ENGIE Romania SA achizitie directa 370lei/Mwh

01.04.2024 - 

31.12.2024
buget de stat

8

Contract pentru furnizarea de Servicii 

comunicatii electronice pentru Persoane 

juridice

ORANGE ROMANIA 

COMMUNICATIONS 

SA

achizitie directa
818.50 EURO / 

luna + TVA

29.06.2023 - 

28.06.2025
buget de stat

Intocmit,

DIRECTIA ACHIZITII PUBLICE SI ADMINISTRATIV

DIRECTOR

Page 2 of 2


